PORTARIA Nº 143/GP/2025                                                                Em 10 de Abril de 2025.

Concede autorização de baixa de bens móveis
inservíveis de órgão da administração pública do
município de Pontal do Araguaia-MT e dá outras
providências.

ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Parecer da
Unidade de Controle Interno nº 021/2025,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder autorização de baixa de bens móveis inservíveis de
órgão da administração pública do município de Pontal do Araguaia-MT, abaixo
especificados:

Nº/CHAPA DESCRIÇÃO DO BEM
1542 CADEIRA EM PLÁSTICO
2380 CADEIRA SECRETARIA EM TECIDO BASE FIXA
3706 CADEIRA PLASTICA COR VERDE
3707 CADEIRA PLASTICA COR VERDE
3712 CADEIRA PLASTICA COR VERDE
3715 CADEIRA PLASTICA COR VERDE
3716 CADEIRA PLASTICA COR VERDE
3718 CADEIRA PLASTICA COR VERDE
3721 CADEIRA PLASTICA COR VERDE
3722 CADEIRA PLASTICA COR VERDE
3734 CADEIRA PLASTICA COR VERDE
3735 CADEIRA PLASTICA COR VERDE
3736 CADEIRA PLASTICA COR VERDE
3749 CADEIRA PLASTICA COR VERDE
6804 TELEFONE S/FIO 6.0 MHZ C/ BINA PANASONIC
6843 CELULAR MOTOROLA MOTO E-6 32GB CINZA METALICO
7645 COMPUTADOR COMPLETO, CORE I3, MONITOR LED 15,4, BLUECASE.
7646 COMPUTADOR COMPLETO, CORE I3, MONITOR LED 15,4, BLUECASE.
7658 CONJUNTO MESA, QUADRADA C/ 4 CADEIRAS PLÁSTICA, BRANCA.
7659 CONJUNTO MESA, QUADRADA C/ 4 CADEIRAS PLÁSTICA, BRANCA.
7660 CONJUNTO MESA, QUADRADA C/ 4 CADEIRAS PLÁSTICA, BRANCA.
7661 CONJUNTO MESA, QUADRADA C/ 4 CADEIRAS PLÁSTICA, BRANCA.
7662 CONJUNTO MESA, QUADRADA C/ 4 CADEIRAS PLÁSTICA, BRANCA.
7664 CONJUNTO MESA, QUADRADA C/ 4 CADEIRAS PLÁSTICA, BRANCA.
7665 CONJUNTO MESA, QUADRADA C/ 4 CADEIRAS PLÁSTICA, BRANCA.
7666 CONJUNTO MESA, QUADRADA C/ 4 CADEIRAS PLÁSTICA, BRANCA.
7667 CONJUNTO MESA, QUADRADA C/ 4 CADEIRAS PLÁSTICA, BRANCA.
7668 CONJUNTO MESA, QUADRADA C/ 4 CADEIRAS PLÁSTICA, BRANCA

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas

as disposições em contrário.

Pontal do Araguaia, 10 de Abril de 2025.

              ADELCINO FRANCISCO LOPO
                         Prefeito Municipal

		2025-04-10T14:27:52-0300
	ADELCINO FRANCISCO LOPO:39564487153